АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<13 ОбтЛк 2019 г. №

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 29.05.2014 № 2245 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального

оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых
в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального

ремонта или выбранный ими способ не был реализован»

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Р я з а н ь  Р я з а н с к о й  о б л а с т и ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение «Перечень многоквартирных домов, собственники помещений

в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального

ремонта или выбранный ими способ не был реализован» к постановлению администрации

города Рязани от 29.05.2014 № 2245 «О формировании фонда капитального ремонта на счете

регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений

в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального

ремонта или выбранный ими способ не был реализован» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 07.04.2015 № 1520, от 31.12.2015 № 6069, от 13.07.2016

№ 3125, от 01.11.2016 № 4756, от 02.10.2017 № 4280, от 11.10.2018 № 3993) изменения,

дополнив его пунктами 2776 - 2846 в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации города

Рязани (Кожин Д.А.) проинформировать об изменениях, указанных в пункте 1 настоящего

постановления, Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Рязанской области

в течение пяти дней со дня издания настоящего постановления.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(Щербакова И.И.) проинформировать собственников помещений в многоквартирных домах,

указанных в приложении к настоящему постановлению, о решении сформировать фонд

капитального ремонта на счете регионального оператора, путем опубликования настоящего

постановления в газете «Рязанские ведомости» и размещения на официальном сайте

администрации города Рязани в сети «Интернет» www.admrzn.ru, в течение пяти дней со дня

издания настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя главы ад^щ^|щииВ.С, Бурмистрова.

ffo- • к \°-
// > / \ *

Глава администрации Ц ffjjjsfl / ^ /? М Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

от

Приложение
к постановлению

администрации города Рязани
15Ю№ШИ1<1 2019 г. № WW

2776 8-й Авиационный проезд, д. 38

2777 Касимовское шоссе, д. 57, корп. 1

2778 Касимовское шоссе, д. 57, корп. 2

2779 Касимовское шоссе, д. 8, корп. 1

2780 Касимовское шоссе, д. 8, корп. 2

2781 Михайловское шоссе, д. 69, корп. 4

2782 Московское шоссе, д. 33, корп. 3

2783 Московское шоссе, д. 33, корп. 4

2784 Славянский проспект, д. 5

2785 Старообрядческий проезд, д. 11

2786 ул. 2-я Новоселковская, д. 4

2787 ул. 2-я Новоселковская, д. 6

2788 ул. 2-я Новоселковская, д. 6,  корп. 1

2789 ул. 9-я Линия, д. 26

2790 ул. Белякова, д. 16

2791 ул. Белякова, д. 17

2792 ул. Бирюзова, д. 66

2793 ул. Васильевская, д. 23

2794 ул. Вишневая, д. 21

2795 ул. Вокзальная, д. 65

2796 ул. Гоголя, д. 41

2797 ул. Гоголя, д. 49

2798 ул. Грибоедова, д. 55

2799 ул. Забайкальская, д. 1а

2800 ул. Зубковой, д.18, корп. 11

2801 ул. Зубковой, д.18, корп. 12

2802 ул. Интернациональная, д. 16, корп. 7

2803 ул. Кальная, д.44, корп. 1

2804 ул. Костычева, д. 19

2805 ул. Лесопарковая, д.10, корп. 1

2806 ул. МОГЭС, д. 13

2807 ул. Московская, д. 8, корп. 1

2808 ул. Нижне-Трубежная, д. 1

2809 ул. Нижне-Трубежная, д. 2

2810 ул. Нижне-Трубежная, д. 3, корп. 1

2811 ул. Нижне-Трубежная, д. 3, корп. 2

2812 ул. Нижне-Трубежная, д. 6

2813 ул. Октябрьская, д. 65, корп. 1

2814 ул. Песоченская, д. 6

2815 ул. Птицеводов, д. 4

2816 ул. Пугачева, д. 12

2817 ул. Рытикова, д. 2

2818 ул. Садовая, д. 22

2819 ул. Семчинская, д. 1, корп. 2

2820 ул. Семчинская, д. 1, корп. 1

2821 ул. Семчинская, д. 1

2822 ул. Старое Село (Шереметьево-Песочня), д. 1

2823 ул. Стройкова, д. 51

2824 ул. Стройкова, д. 64

2825 ул. Татарская, д. 56

2826 ул. Телевизионная, д. 11

2827 ул. Тимуровцев, д. 5, корп. 5

2828 ул. Фирсова, д. 22, корп. 2

2829 ул. Чайкиной, д. 4

2830 ул. Чапаева, д. 57

2831 ул. Чапаева, д. 58

2832 ул. Шевченко, д. 82, корп. 1

2833 ул. Шереметьевская, д. 10, корп. 1

2834 ул. Шереметьевская, д. 10, корп. 2

2835 ул. Шереметьевская, д. 6, корп. 2

2836 ул. Шереметьевская, д. 8

2837 ул. Шереметьевская, д. 15

2838 ул. Шереметьевская, д. 6, корп. 1

2839 ул. Семчинская, д. 7

2840 ул. Пугачева, д. 14

2841 ул. Песоченская, д. 8

2842 ул. Кальная, д.5

2843 ул. 1-я Железнодорожная, д. 56

2844 ул. Васильевская, д.7

2845 ул. Быстрецкая, д. 20, корп. 2

2846 ул. Брестская, д.1

-у Х-' / у о